PROCESSO SELETIVO 
PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA
EDITAL Nº 01/2007
RESULTADO FINAL – DOUTORADO

Linha de pesquisa: Aprendizagem, ensino e formação de professores de Ciências e Matemática
	
	Candidato
	PE
	PP
	AO
	CV
	Nota Final
	Orientador(a)

	Fernanda Cavalcanti Vitor
	8,0
	7,0
	8,0
	6,0
	7,4
	André Ferrer Pinto Martins

	Francêsco de Araújo Lopes
	8,0
	7,5
	7,0
	6,0
	7,4
	Isauro Beltrán Núñez

	Franklin Caig Dutra Pereira
	7,8
	7,5
	7,0
	10,0
	8,0
	Carlos Neco da Silva Júnior

	Jorge Luiz Ferreira Ramineli
	7,3
	8,0
	8,0
	4,5
	7,0
	Magnólia Fernandes Florêncio de Araújo

	Iany Silva de Santana
	7,2
	7,0
	5,5
	-
	Não aprovada
	-




Linha de pesquisa: Cultura, epistemologia e educação em Ciências e Matemática
	Candidato
	PE
	PP
	AO
	CV
	Nota Final
	Orientador(a)

	Albimar Gonçalves de Mello
	7,0
	7,5
	7,5
	3,3
	6,5
	Iran Mendes Abreu

	Francisco Djnnathan da Silva Gonçalves
	7,2
	7,8
	8,5
	7,4
	7,6
	Iran Mendes Abreu

	Joana Menara Souza Soares
	7,0
	7,1
	8,0
	5,4
	6,9
	André Ferrer Pinto Martins

	Maria da Conceição Alves Bezerra
	7,2
	7,1
	7,7
	10,0
	7,8
	Bernadete Barbosa Morey



A Comissão de seleção

PROCESSO SELETIVO 

 

PÓS

-

GRADUAÇÃO EM 

ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA

 

EDITAL Nº 01/2007

 

RESULTADO 

FINAL

 

–

 

DOUTORADO

 

 

Linha de pesquisa: Aprendizagem, ensino e formação de professores de Ciências e Matemática

 

 

 

C

andidato

 

P

E

 

P

P

 

AO

 

CV

 

Nota Final

 

Orientador(a)

 

Fernanda Cavalcanti Vitor

 

8,0

 

7,0

 

8,0

 

6,0

 

7,4

 

André Ferrer Pinto Martins

 

Francêsco de Araújo Lopes

 

8,0

 

7,5

 

7,0

 

6,0

 

7,4

 

Isauro Beltrán Núñez

 

Franklin Caig Dutra Pereira

 

7,8

 

7,5

 

7,0

 

10,0

 

8,0

 

Carlos Neco da Silva Júnior

 

Jorge Luiz Ferreira Ramineli

 

7,3

 

8,0

 

8,0

 

4,

5

 

7,0

 

Magnólia Fernandes Flor

êncio de Araújo

 

Iany Silva de Santana

 

7,2

 

7,0

 

5,5

 

-

 

N

ão aprovada

 

-

 

 

 

Linha de pesquisa: 

Cultura, epistemologia e educação em 

Ciências e Matemática

 

C

andidato

 

P

E

 

P

P

 

AO

 

CV

 

Nota Final

 

Orientador(a)

 

Albimar Gonçalves de Mello

 

7,0

 

7,

5

 

7,

5

 

3,3

 

6,5

 

Iran Mendes Abreu

 

Francisco Djnnathan da Silva Gonçalves

 

7,2

 

7,8

 

8,5

 

7,4

 

7,6

 

Iran Mendes Abreu

 

Joana Menara Souza Soares

 

7,0

 

7,1

 

8,0

 

5,4

 

6,9

 

André Ferrer Pinto

 

Martins

 

Maria da Conceição Alves Bezerra

 

7,2

 

7,1

 

7,7

 

10,0

 

7,8

 

Bernadete Barbosa Morey

 

 

A Comissão de seleção

 

